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Homep: 62

2 KOMHOTHOS

KomHata
20,00

9 908 710 py6.

Kopnyc

Cexumnsa

Aapec oprca NpoAaX

OTCcKaHMpYMTE QR-KOA 1

CMOTPWUTE Ha camnTe

éé ' 63 M 2 cityparksurgut.ru

[ocTuHan

KomHaTa
12,99

46,30

64,95

66,63

—

Mpuxoxas
5,71

B nnorteky
2 2TOX Q
1 Caa4a 3 kB. 2026

31.10.2025 11:57 (Mck)

XAHTb-MAHCUMNCKNIN ABTOHOMHBIN OKPYT - KOrpad, 1 CYPRTYT, (1o serserca nyoavion obepron, Lera

yA Urops Knptbas, a 11

MOXeT ObITb CKOPPEKTUPOBAHQ.
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roPoACKOM %ﬁ NAPK +7 (3462) 58-95-99 info@cityparksurgut.ru

Ha reHnAgHe 2 2 KOMHOTHOS 66.63 M2

AApPEeC odmCa NPOATXK 31.10.2025 11:57 (Mck)
XAHTb-MAHCUMNCKNIN ABTOHOMHBIN OKPYT - KOrpad, 1 CYPRTYT, (1o serserca nyoavion obepron, Lera
YA l/Iropﬂ Kl/lpT60ﬂ, A 11 MOXeT BbITb CKOPPEKTUPOBAHA.
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